Възложител по настоящата поръчка е Комисията за регулиране на съобщенията с адрес: 
гр. София 1000, ул. „Гурко” № 6. 

Прогнозната стойност на поръчката е, както следва:   
За позиция 1 – до 8 000 (осем хиляди) лева без ДДС; 
За позиция 2 – до 6 000 (четири хиляди) лева без ДДС; 
За позиция 3 – до 26 333 (двадесет и шест хиляди триста тридесет и три) лева без ДДС; 
За позиция 4 – до 3 000 (три хиляди) лева без ДДС. 

Срок и място за получаване на офертите: 
Офертите ще се приемат всеки работен ден от 09:00 до 17:30 ч. в деловодството на КРС на 

адрес: гр. София 1000, ул. „Гурко” № 6, стая 201, в срок до 02.05.2017 г.